
UCHWAŁA NR 24/IV/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie planu pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa  na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.) oraz § 70 ust. 1 uchwały Nr 135/XIX/2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 marca 2012 r. 
w sprawie Statutu Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl., poz. 2121 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do wiadomości plan pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa  na 2019 rok 
stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 6423EA9E-544D-4C34-9BDD-460B21B98801. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 24/IV/2019

Rady Gminy Miedźno

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Plan pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa  na 2018 rok

Lp. Tematyka Termin realizacji
1. 1. Omówienie spraw dotyczących gospodarki śmieciowej na terenie 

Gminy Miedźno.
2. Informacja w sprawie planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Miedźno.

luty

2. 1. Informacja PKS Częstochowa o prowadzonym transporcie publicznym 
oraz prognoza rozwoju transportu zbiorowego na terenie Gminy Miedźno.
2.Stopień zaawansowania prac nad modernizacją oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Miedźno.

marzec

3. 1.Ocena zimowego utrzymania dróg gminnych i stanu gotowości 
w sezonie zimowym.

kwiecień

4. 1. Ocena stanu technicznego dróg gminnych po sezonie zimowym 
z określeniem potrzeb remontowych.
2. Zapoznanie się ze stanem technicznym przeprawy nad rzeką Liswarta 
w miejscowości Władysławów.
3. Przegląd zrealizowanych i realizowanych inwestycji.

maj
(komisja wyjazdowa)

5. 1. Informacja Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji 
w Kłobucku o zdarzeniach drogowych na terenie Gminy Miedźno oraz 
niebezpiecznych miejscach w ciągu dróg położonych na terenie Gminy.
2. Informacja Państwowej Straży Pożarnej w Kłobucku
o stanie bezpieczeństwa p.poż. w Gminie Miedźno.

czerwiec

6. 1. Informacja Ośrodka Doradztwa Rolniczego o wsparciu
i programach dla rolników oraz sytuacji w rolnictwie na terenie Gminy 
Miedźno.
2. Informacja o pozyskanych środkach zewnętrznych na inwestycje 
drogowe.

sierpień

7. 1. Informacja Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach
o planowanych inwestycjach drogowych na terenie Gminy Miedźno.

wrzesień

8. 1. Informacja o przygotowaniu dróg do sezonu zimowego.
2. Ocena zakończonych inwestycji.

październik

9. 1.Ocena zasobu komunalnego i stawek czynszów za najem.
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 rok.

listopad/grudzień

Id: 6423EA9E-544D-4C34-9BDD-460B21B98801. Podpisany Strona 1




